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LED Riba REVAL BULB 60LED 1m 24V 7.2W 750Iim 120° IP20 927
Tootekood 16386

Kvaliteetne LED-riba. Dekoratiivvalgustuseks ideaalne valik!

2835 LED diood on hea valgusviljakuse ning suureparase kvaliteediga. Kui otsid LED riba tubastesse
tingimustesse, vali IP20 kaitseklassiga riba. Ouetingimustesse valgustust otsides vali kaitseklassiks IP66!

Selle LED riba paigaldamine on lihtne ka esmakordsele kasutajale! Riba (ihel pool on 3M teip, vOimaldades
riba pinnale paigaldada ilma tddériistadeta.

Miume 1m kaupa.

Void meie toodetes kindel olla, sest milime iga paev sadu meetreid LED ribasid! Saada meile paring ja
teeme sulle pakkumise!
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Varvustemperatuur
Valgusvoog

Valgusti efektiivsus Im79
Garantii

Valgusallikas

Led kiip

Brand

Toitepinge

Voimsus
Maksimaalne vdimsus
Laatse nurk

Cri

Sdcm - macadam ellipses
Kaitseklass

Eluiga

LImf tm21

Pikkus

Laius

Kdrgus

Minimaalne pikkus
Tookeskkond
Todtemperatuur
Sertifikaadid

Eprel

Energiaklass

soe valge 2700K
750luumenit
104Im/W

5 aastat
SANAN LED
SMD2835
REVAL BULB
24V

7.2W

7.2W

120°

90

3

IP20

50000h
L70B50 @25°C 50.000h
1000.0mm
8.0mm
1.4mm
50.0mm
sisse

-20 - +45°C
CE, RoHS
1250185
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http://www.revalbulb.com
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1250185

